
1 

 

WB.I.3021.2.78.2018 
 
 

Zarządzenie Nr 3337/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 października 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  400 000,- 
 
Z 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  400 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  400 000,- 
 
Do 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  400 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  400 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  30 000,- 
 

 



2 

 

Z 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  30 000,- 
/MZL/ 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  30 000,- /MZL/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 500,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 500,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 300,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
200,- /UM/BAG/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §6220 - Dotacje celowe 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


